
Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Codi Descripció Article Centre Públic Spin-Off campus Centre Privat
Serveis administratius

CCB00001 Reserva de diners per un estudi Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00002 Serveis tècnics associats a recerca Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00003 Tramitació CEEA 63,70 €                          76,40 €                                 95,55 €                         
CCB00004 Tramitació CEEA òrgan habilitat (segons pressupost) 661,50 €                        793,80 €                               992,25 €                       
CCB00005 Taxa CEEA Generalitat (segons pressupost) Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00006 Direcció i gestió de projecte Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Compra animal (segons pressupost extern)
CCB00101 Compra ratolí / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00102 Compra rata / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00103 Compra conill /unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00104 Compra porc / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00105 Compra ovella / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00106 Compra dieta / estudi Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00107 Transport / grup animals grans Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00108 Caixa transport / animal gran Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00109 Caixa transport / animal petit o grup Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00110 Preparació enviament d'animals petit (no inclou caixa) / enviament 39,20 €                          47,04 €                                 58,80 €                         

Compra peça (segons pressupost extern)
CCB00201 Compra peça ex-vivo / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00202 Compra peça anatòmica / unitat Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00203 Transport peça anatòmica / sessió Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00204 Eliminació peça anatòmica / sessió Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Manteniment animals
CCB00301 Manteniment cubeta ratolí barrera / dia 1,10 €                            1,32 €                                    1,65 €                            
CCB00302 Manteniment cubeta ratolí convencional / dia 1,10 €                            1,32 €                                    1,65 €                            
CCB00303 Manteniment cubeta ratolí convencional quarantena / dia 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                            
CCB00304 Manteniment cubeta ratolí NCB3 / dia 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                            
CCB00305 Manteniment cubeta ratolí fenotip especial / dia 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                            
CCB00306 Manteniment cubeta rata barrera / dia 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            
CCB00307 Manteniment cubeta rata convencional / dia 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            
CCB00308 Manteniment cubeta rata NCB3 / dia 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                            
CCB00309 Manteniment cubeta rata fenotip especial / dia 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                            
CCB00310 Manteniment conill 4 kg / dia 2,50 €                            3,00 €                                    3,75 €                            
CCB00311 Manteniment grup porc <25 kg / dia 5,27 €                            6,32 €                                    7,90 €                            
CCB00312 Manteniment grup porc 25-50 kg / dia 9,43 €                            11,32 €                                 14,15 €                         
CCB00313 Manteniment grup porc 50-100 kg / dia 13,48 €                          16,17 €                                 20,21 €                         
CCB00314 Manteniment individual porc <25 kg / dia 15,81 €                          18,97 €                                 23,72 €                         
CCB00315 Manteniment individual porc 25-50 kg / dia 28,29 €                          33,95 €                                 42,44 €                         
CCB00316 Manteniment individual porc 50-100 kg  / dia 40,44 €                          48,53 €                                 60,66 €                         
CCB00317 Manteniment grup ovella 40-75 kg / dia 22,91 €                          27,49 €                                 34,37 €                         
CCB00318 Manteniment individual ovella 40-75 kg / dia 45,82 €                          54,98 €                                 68,73 €                         
CCB00319 Manteniment cubeta ratolí IJC 0,92 €                            No aplica No aplica

Serveis personal de suport
CCB00401 Hora personal neteja / h 16,92 €                          20,30 €                                 25,38 €                         
CCB00402 Hora tècnic / h 31,85 €                          38,22 €                                 47,78 €                         
CCB00403 Hora tècnic extern / h 55,13 €                          63,39 €                                 63,39 €                         
CCB00404 Hora veterinari / h 39,20 €                          47,04 €                                 58,80 €                         
CCB00405 Hora veterinari extern / h 110,25 €                        126,79 €                               126,79 €                       
CCB00406 Tècnic cap de setmana o nit / primera hora 61,25 €                          73,50 €                                 91,88 €                         
CCB00407 Veterinari cap de setmana o nit / primera hora 75,38 €                          90,46 €                                 113,08 €                       
CCB00408 Especialista extern / h Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost
CCB00409 Personal extern suport peces anatòmiques /sessió Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Serveis tècnics  
CCB00501 Administració PO, SQ, IM, IP / animal barrera 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            
CCB00502 Administració PO, SQ, IM, IP / animal convencional 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            
CCB00503 Administració PO, SQ, IM, IP / animal NCB3 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                            
CCB00504 Administració IV / animal barrera 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                            
CCB00505 Administració IV / animal convencional 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                            
CCB00506 Administració IV / animal NCB3 10,62 €                          12,74 €                                 15,93 €                         
CCB00507 Administració PO, SQ, IM / porc-ovella 2,57 €                            3,08 €                                    3,86 €                            
CCB00508 Administració IV / porc-ovella 3,19 €                            3,83 €                                    4,79 €                            
CCB00509 Extracció sang / animal barrera 2,12 €                            2,55 €                                    3,19 €                            
CCB00510 Extracció sang / animal convencional 2,12 €                            2,55 €                                    3,19 €                            
CCB00511 Extracció sang / animal NCB3 4,25 €                            5,10 €                                    6,37 €                            
CCB00512 Extracció sang / porc-ovella 3,19 €                            3,83 €                                    4,79 €                            
CCB00513 Biòpsia o mostreig / animal barrera 2,65 €                            3,19 €                                    3,98 €                            
CCB00514 Biòpsia o mostreig / animal convencional 2,65 €                            3,19 €                                    3,98 €                            
CCB00515 Biòpsia o mostreig / animal NCB3 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                            
CCB00516 Control gestació i pes / femella rata-ratolí 3,92 €                            4,70 €                                    5,88 €                            
CCB00517 Control pes / animal barrera 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Codi Descripció Article Centre Públic Spin-Off campus Centre Privat
CCB00518 Control pes / animal convencional 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                            
CCB00519 Control pes / animal NCB3 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                            
CCB00520 Control pes / porc-ovella 4,90 €                            5,88 €                                    7,35 €                            
CCB00521 Microxip + identificació / animal 6,94 €                            8,33 €                                    10,41 €                         
CCB00522 Irradiació cèl·lules (<10Gy) / cicle 12,74 €                          15,29 €                                 19,11 €                         
CCB00523 Irradiació cèl·lules (>10Gy) / cicle 21,56 €                          25,87 €                                 32,34 €                         
CCB00524 Irradiació animals (<10Gy) / animal 6,37 €                            7,65 €                                    9,56 €                            
CCB00525 Irradiació animals (>10Gy) / animal 10,78 €                          12,94 €                                 16,17 €                         
CCB00526 Neteja i esterilització instrumental / equip 31,85 €                          38,22 €                                 47,78 €                         
CCB00527 Irradiació externa material 25 kGy / capsa 93,96 €                          112,75 €                               140,94 €                       

Ús d´espais
CCB00601 Preparació quiròfan o RVI per sessió / unitat 56,90 €                          68,28 €                                 85,35 €                         
CCB00602 Sessió quirúrgica bàsica (2h) / animal gran 436,15 €                        523,38 €                               654,22 €                       
CCB00603 Sessió quirúrgica bàsica / h addicional i animal gran 91,32 €                          109,59 €                               136,98 €                       
CCB00604 Sessió RVI bàsica (2h) / animal gran 587,18 €                        704,62 €                               880,77 €                       
CCB00605 Sessió RVI bàsica / h addicional i animal gran 162,86 €                        195,43 €                               244,29 €                       
CCB00606 Ús quiròfan individual / h 25,05 €                          30,06 €                                 50,00 €                         
CCB00607 Ús prequiròfan individual / h 8,35 €                            10,02 €                                 16,67 €                         
CCB00608 Ús quiròfan RVI / 2h 183,75 €                        220,50 €                               275,63 €                       
CCB00609 Ús aula modular / h 12,01 €                          14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00610 Ús magatzem / dia 6,01 €                            7,21 €                                    12,00 €                         
CCB00611 Ús laboratori Biocontenció barrera / h 12,01 €                          14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00612 Ús laboratori Biocontenció convencional / h 12,01 €                          14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00613 Ús laboratori Biocontenció NCB3 / h 12,01 €                          14,41 €                                 24,00 €                         

Ús d´equips
CCB00701 Ús instrumental quirúrgic / sessió 17,09 €                          20,50 €                                 25,63 €                         
CCB00702 Ús equip anestèsia gasos animal gran/ h 19,11 €                          22,93 €                                 28,67 €                         
CCB00703 Ús equip anestèsia gasos animal petit/ h 14,70 €                          17,64 €                                 22,05 €                         
CCB00704 Ús laparoscòpia / sessió 173,33 €                        208,00 €                               260,00 €                       
CCB00705 Ús arc quirúrgic portàtil / h 49,70 €                          59,70 €                                 74,60 €                         
CCB00706 Ús equip radio-protecció / persona i h 1,18 €                            1,41 €                                    1,77 €                            
CCB00707 Ús endoscopi / sessió 86,67 €                          104,00 €                               130,00 €                       
CCB00708 Ús ecògraf / h 50,00 €                          60,00 €                                 130,00 €                       
CCB00709 Ús IVIS en autoservei / h 20,98 €                          25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00710 Ús LI-COR en autoservei / h 20,98 €                          25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00711 Ús Micro CT en autoservei / h 20,98 €                          25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00712 Lloguer equip extern / període Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Imatge diagnòstica
CCB00801 RM 3T / h 306,25 €                        367,50 €                               459,38 €                       
CCB00802 Suplement fora d’horari / RM 200,90 €                        241,08 €                               301,35 €                       
CCB00803 Informe Diagnòstic RM Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Analítiques externes (segons pressupost extenr)
CCB00901 Panell analític grans animals / unitat 47,65 €                          54,80 €                                 54,80 €                         
CCB00902 Hemograma complert / unitat 27,51 €                          31,64 €                                 31,64 €                         
CCB00903 Proteïnograma / unitat 19,47 €                          22,39 €                                 22,39 €                         

Fungibles
CCB01001 Vestuari EPI NCB3 / persona 11,03 €                          13,23 €                                 16,54 €                         
CCB01002 Vestuari quiròfan / persona 5,48 €                            6,58 €                                    8,22 €                            
CCB01003 Fungible cirurgia grans animals / quiròfan 61,25 €                          73,50 €                                 91,88 €                         
CCB01004 Fungible laparoscòpia un sol ús / equip 1.171,71 €                    1.171,71 €                            1.171,71 €                    
CCB01005 Fungible laparoscòpia reciclat / equip 100,00 €                        120,00 €                               150,00 €                       
CCB01006 Farmàcia cirurgia grans animals / quiròfan 79,63 €                          95,55 €                                 119,44 €                       
CCB01007 Sedació parenteral porc-ovella / 30 kg 24,80 €                          29,76 €                                 37,20 €                         
CCB01008 Sedació parenteral porc-ovella / 50 kg 41,33 €                          49,60 €                                 62,00 €                         
CCB01009 Anestèsia parenteral porc-ovella / 30kg 36,88 €                          44,26 €                                 55,32 €                         
CCB01010 Anestèsia parenteral porc-ovella / 50kg 61,47 €                          73,76 €                                 92,21 €                         
CCB01011 Analgèsia pegat dèrmic grans animals / unitat 13,46 €                          16,15 €                                 20,19 €                         

Sacrifici humanitari, necròpsia i incineració de cadàvers
CCB01101 Eutanàsia ratolí / unitat 0,81 €                            0,98 €                                    1,22 €                            
CCB01102 Eutanàsia rata / unitat 1,42 €                            1,71 €                                    2,13 €                            
CCB01103 Eutanàsia conill / unitat 2,45 €                            2,94 €                                    3,68 €                            
CCB01104 Eutanàsia porc-ovella / kg 0,61 €                            0,74 €                                    0,92 €                            
CCB01105 Necròpsia rata-ratolí barrera / unitat 9,80 €                            11,76 €                                 14,70 €                         
CCB01106 Necròpsia rata-ratolí convencional / unitat 9,80 €                            11,76 €                                 14,70 €                         
CCB01107 Necròpsia rata-ratolí NCB3 / unitat 19,60 €                          23,52 €                                 29,40 €                         
CCB01108 Necròpsia conill / unitat 19,60 €                          23,52 €                                 29,40 €                         
CCB01109 Necròpsia bàsica porc-ovella / unitat 13,07 €                          15,68 €                                 19,60 €                         
CCB01110 Necròpsia complerta porc-ovella / unitat 39,20 €                          47,04 €                                 58,80 €                         
CCB01111 Incineració conill / unitat 6,17 €                            7,41 €                                    9,26 €                            
CCB01112 Incineració porc-ovella <25kg / unitat 38,59 €                          46,31 €                                 57,88 €                         



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Codi Descripció Article Centre Públic Spin-Off campus Centre Privat
CCB01113 Incineració porc-ovella 25-50kg / unitat 72,28 €                          86,73 €                                 108,41 €                       
CCB01114 Incineració porc-ovella 50-100kg / unitat 139,65 €                        167,58 €                               209,48 €                       
CCB01115 Contenidors seguretat formol 20 mL / unitat 1,90 € 2,30 € 2,85 €
CCB01116 Contenidors seguretat formol 60 mL / unitat 2,75 € 3,30 € 4,10 €

Ús d´espais de formació
CCB01201 Preparació sala reunions / formació 10,62 €                          12,74 €                                 15,93 €                         
CCB01202 Ús sala reunions CMCiB / mitja jornada 69,33 €                          83,20 €                                 104,00 €                       
CCB01203 Ús sala reunions CMCiB / jornada sencera 100,00 €                        120,00 €                               150,00 €                       
CCB01204 Ús sala polivalent CMCiB / mitja jornada 166,67 €                        200,00 €                               250,00 €                       
CCB01205 Ús sala polivalent CMCiB / jornada sencera 240,00 €                        288,00 €                               360,00 €                       
CCB01206 Ús sistema video-conferència / h 31,85 €                          38,22 €                                 47,78 €                         
CCB01207 Lloguer auditori extern Segons pressupost Segons pressupost Segons pressupost

Servei de restauració
CCB01301 Ampolletes aigua / 10 persones 14,03 €                          14,03 €                                 14,03 €                         
CCB01302 Pausa cafè / persona 11,50 €                          11,50 €                                 11,50 €                         
CCB01303 Dinar / persona 22,00 €                          22,00 €                                 22,00 €                         
CCB01304 Transport i establiment de càtering / dia 23,00 €                          23,00 €                                 23,00 €                         
CCB01305 Suport a servei extern 41,41 €                          49,69 €                                 62,11 €                         

Serveis formació externa
CCB01401 Paquet formació quirúrgica mig dia / 1 porc No aplica No aplica 1.597,86 €                    
CCB01402 Paquet formació quirúrgica un dia / 1 porc No aplica No aplica 2.145,79 €                    
CCB01403 Paquet formació quirúrgica mig dia / 2 porcs No aplica No aplica 2.997,69 €                    
CCB01404 Paquet formació quirúrgica un dia / 2 porcs No aplica No aplica 4.093,56 €                    
CCB01405 Paquet formació quirúrgica mig dia / 3 porcs No aplica No aplica 4.397,52 €                    
CCB01406 Paquet formació quirúrgica un dia / 3 porcs No aplica No aplica 6.041,32 €                    
CCB01407 Paquet formació quirúrgica mig dia / 4 porcs No aplica No aplica 5.597,34 €                    
CCB01408 Paquet formació quirúrgica peces anatòmiques, mig dia / 1 o 2 estacions de treball No aplica No aplica 793,82 €                       
CCB01409 Paquet formació quirúrgica peces anatòmiques, un dia / 1 o 2 estacions de treball No aplica No aplica 1.302,54 €                    
CCB01410 Sessió cirurgia robòtica dia / 1 porc No aplica No aplica 2.551,02 €                    
CCB01411 Sessió cirurgia robòtica dia / 1 peça anatòmica No aplica No aplica 3.188,78 €                    
CCB01412 Sessió formació persones formadores cirurgia robòtica dia / 1 porc No aplica No aplica 850,34 €                       
CCB01413 Sessió cirurgia robòtica inanimada dia / 1 simulador No aplica No aplica 425,17 €                       
CCB01414 Paquet formació RVI mig dia / 1 porc No aplica No aplica 2.623,68 €                    
CCB01415 Paquet formació RVI un dia / 1 porc No aplica No aplica 3.522,84 €                    



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Code Service Description Public center Spin-Off campus Privat center
Administrative Services

CCB00001 Reservation of funds for a study According to budget According to budget According to budget
CCB00002 Technical services associated with research According to budget According to budget According to budget
CCB00003 Animal Experimentation Ethics Committee (AEEC) paperwork 63,70 €                         76,40 €                                 95,55 €                         
CCB00004 AEEC paperwork with authorized body (by quotation) 661,50 €                       793,80 €                               992,25 €                       
CCB00005 Generalitat AEEC costs (by quotation) According to budget According to budget According to budget
CCB00006 Direction and management of projects According to budget According to budget According to budget

Animal purchases (according to exernal quotation)
CCB00101 Purchase mice / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00102 Purchase rat / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00103 Purchase rabbit / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00104 Purchase pig / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00105 Purchase sheep / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00106 Purchase alimentation / study According to budget According to budget According to budget
CCB00107 Transport / group of large animals According to budget According to budget According to budget
CCB00108 Transport box / large animal According to budget According to budget According to budget
CCB00109 Transport box / small animal or group According to budget According to budget According to budget
CCB00110 Preparation of small animals for transport (not including box) / consignment 39,20 €                         47,04 €                                 58,80 €                         

Purchase of parts (according to external quotation)
CCB00201 Purchase of ex-vivo part / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00202 Purchase of anatomical part / unit According to budget According to budget According to budget
CCB00203 Transport of anatomical part / session According to budget According to budget According to budget
CCB00204 Elimination of anatomical part / session According to budget According to budget According to budget

Manteniment animals
CCB00301 Maintenance of barrier mouse cage / day 1,10 €                            1,32 €                                    1,65 €                           
CCB00302 Maintenance of conventional mouse cage / day 1,10 €                            1,32 €                                    1,65 €                           
CCB00303 Maintenance of quarantine conventional mouse cage / day 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                           
CCB00304 Maintenance of BCL3 mouse cage / day 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                           
CCB00305 Cage maintenance mouse special phenotype / day 2,57 €                            3,09 €                                    3,86 €                           
CCB00306 Cage maintenance barrier rat / day 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           
CCB00307 Cage maintenance conventional rat / day 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           
CCB00308 Cage maintenance BCL3 rat / day 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                           
CCB00309 Cage maintenance rat special phenotype / day 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                           
CCB00310 Maintenance rabbit 4 kg / day 2,50 €                            3,00 €                                    3,75 €                           
CCB00311 Maintenance group pigs <25 kg / day 5,27 €                            6,32 €                                    7,90 €                           
CCB00312 Maintenance group pigs 25-50 kg / day 9,43 €                            11,32 €                                 14,15 €                         
CCB00313 Maintenance group pigs 50-100 kg / day 13,48 €                         16,17 €                                 20,21 €                         
CCB00314 Maintenance individual pig <25 kg / day 15,81 €                         18,97 €                                 23,72 €                         
CCB00315 Maintenance individual pig 25-50 kg / day 28,29 €                         33,95 €                                 42,44 €                         
CCB00316 Maintenance individual pig  50-100 kg / day 40,44 €                         48,53 €                                 60,66 €                         
CCB00317 Maintenance group sheep 40-75 kg / day 22,91 €                         27,49 €                                 34,37 €                         
CCB00318 Maintenance individual sheep 40-75 kg / day 45,82 €                         54,98 €                                 68,73 €                         
CCB00319 Maintenance of IJC mouse cage / day 0,92 €                            No rate No rate

Support personnel services
CCB00401 Hour cleaning operative / h 16,92 €                         20,30 €                                 25,38 €                         
CCB00402 Hour technician / h 31,85 €                         38,22 €                                 47,78 €                         
CCB00403 Hour external technician / h 55,13 €                         63,39 €                                 63,39 €                         
CCB00404 Hour veterinarian / h 39,20 €                         47,04 €                                 58,80 €                         
CCB00405 Hour external veterinarian / h 110,25 €                       126,79 €                               126,79 €                       
CCB00406 Technician weekend or night / first hour 61,25 €                         73,50 €                                 91,88 €                         
CCB00407 Veterinarian weekend or night / first hour 75,38 €                         90,46 €                                 113,08 €                       
CCB00408 External specialist / h According to budget According to budget According to budget
CCB00409 External support staff anatomical parts / session According to budget According to budget According to budget

Technical services
CCB00501 PO, SQ, IM, IP Administration / barrier animal 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           
CCB00502 PO, SQ, IM, IP Administration / conventional animal 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           
CCB00503 PO, SQ, IM, IP Administration / BCL3 animal 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                           
CCB00504 IV Administration / barrier animal 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                           
CCB00505 IV Administration / conventional animal 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                           
CCB00506 IV Administration / BCL3 animal 10,62 €                         12,74 €                                 15,93 €                         
CCB00507 PO, SQ, IM Administration / pig-sheep 2,57 €                            3,08 €                                    3,86 €                           
CCB00508 IV Administration / pig-sheep 3,19 €                            3,83 €                                    4,79 €                           
CCB00509 Blood extraction / barrier animal 2,12 €                            2,55 €                                    3,19 €                           
CCB00510 Blood extraction /conventinal animal 2,12 €                            2,55 €                                    3,19 €                           
CCB00511 Blood extraction / BCL3 animal 4,25 €                            5,10 €                                    6,37 €                           
CCB00512 Blood extraction / pig-sheep 3,19 €                            3,83 €                                    4,79 €                           
CCB00513 Biopsy or sample / barrier animal 2,65 €                            3,19 €                                    3,98 €                           
CCB00514 Biopsy or sample / conventional animal 2,65 €                            3,19 €                                    3,98 €                           
CCB00515 Biopsy or sample / animal BCL3 5,31 €                            6,37 €                                    7,96 €                           
CCB00516 Weight and gestation control / female rat-mouse 3,92 €                            4,70 €                                    5,88 €                           
CCB00517 Weight control / barrier animal 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Code Service Description Public center Spin-Off campus Privat center
CCB00518 Weight control / conventional animal 1,59 €                            1,91 €                                    2,39 €                           
CCB00519 Weight control / animal BCL3 3,19 €                            3,82 €                                    4,78 €                           
CCB00520 Weight control / pig-sheep 4,90 €                            5,88 €                                    7,35 €                           
CCB00521 Microchip and identification / animal 6,94 €                            8,33 €                                    10,41 €                         
CCB00522 Cells Irradiation (<10Gy) / cycle 12,74 €                         15,29 €                                 19,11 €                         
CCB00523 Cells Irradiation (>10Gy) / cycle 21,56 €                         25,87 €                                 32,34 €                         
CCB00524 Animals Irradiation (<10Gy) / animal 6,37 €                            7,65 €                                    9,56 €                           
CCB00525 Animals Irradiation (>10Gy) / animal 10,78 €                         12,94 €                                 16,17 €                         
CCB00526 Instrumental cleaning and sterilization / set 31,85 €                         38,22 €                                 47,78 €                         
CCB00527 External irradiation of material 25 kGy / box 93,96 €                         112,75 €                               140,94 €                       

Use of Spaces
CCB00601 Preparation of surgical or IVR theatre per session / unit 56,90 €                         68,28 €                                 85,35 €                         
CCB00602 Basic surgical session (2h) / large animal 436,15 €                       523,38 €                               654,22 €                       
CCB00603 Basic surgical session / additional h large animal 91,32 €                         109,59 €                               136,98 €                       
CCB00604 Basic IVR session (2h) / large animal 587,18 €                       704,62 €                               880,77 €                       
CCB00605 Basic IVR session / additional h and large animal 162,86 €                       195,43 €                               244,29 €                       
CCB00606 Use of individual operating theatre / h 25,05 €                         30,06 €                                 50,00 €                         
CCB00607 Use of individual pre-operating / h 8,35 €                            10,02 €                                 16,67 €                         
CCB00608 Use of IVR unit /2h 183,75 €                       220,50 €                               275,63 €                       
CCB00609 Use modular classroom / h 12,01 €                         14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00610 Use warehouse / day 6,01 €                            7,21 €                                    12,00 €                         
CCB00611 Use of barrier biocontainment laboratory / h 12,01 €                         14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00612 Use of conventional biocontainment laboratory / h 12,01 €                         14,41 €                                 24,00 €                         
CCB00613 Use of BCL3 laboratory / h 12,01 €                         14,41 €                                 24,00 €                         

Use of equipment
CCB00701 Use surgical instruments / session 17,09 €                         20,50 €                                 25,63 €                         
CCB00702 Use large animal gas anaesthetic equipment / h 19,11 €                         22,93 €                                 28,67 €                         
CCB00703 Use small animal gas anaesthetic equipment / h 14,70 €                         17,64 €                                 22,05 €                         
CCB00704 Use laparoscope / session 173,33 €                       208,00 €                               260,00 €                       
CCB00705 Use portable surgical arc / h 49,70 €                         59,70 €                                 74,60 €                         
CCB00706 Use radio protection equipment / person and h 1,18 €                            1,41 €                                    1,77 €                           
CCB00707 Use endoscope / session 86,67 €                         104,00 €                               130,00 €                       
CCB00708 Use ultrasound / h 50,00 €                         60,00 €                                 130,00 €                       
CCB00709 Use IVIS, self-service / h 20,98 €                         25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00710 Use LI-COR, self-service / h 20,98 €                         25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00711 Use Micro CT, self-service / h 20,98 €                         25,18 €                                 31,47 €                         
CCB00712 External equipment hiring / period According to budget According to budget According to budget

Image diagnostics
CCB00801 MRI 3T / h 306,25 €                       367,50 €                               459,38 €                       
CCB00802 Out of hours supplement / MRI 200,90 €                       241,08 €                               301,35 €                       
CCB00803 MRI diagnostic report According to budget According to budget According to budget

External tests (according to external quotation)
CCB00901 Large animal analytical panel  / unit 47,65 €                         54,80 €                                 54,80 €                         
CCB00902 Complete blood count / unit 27,51 €                         31,64 €                                 31,64 €                         
CCB00903 Serum protein electrophoresis / unit 19,47 €                         22,39 €                                 22,39 €                         

Consumables
CCB01001 PPE BCL3 clothing / person 11,03 €                         13,23 €                                 16,54 €                         
CCB01002 Surgical clothing / person 5,48 €                            6,58 €                                    8,22 €                           
CCB01003 Surgical fungibles large animal / surgical theatre 61,25 €                         73,50 €                                 91,88 €                         
CCB01004 Fungible one-use laparoscope / kit 1.171,71 €                    1.171,71 €                            1.171,71 €                   
CCB01005 Fungible recycled laparoscope / kit 100,00 €                       120,00 €                               150,00 €                       
CCB01006 Large animal surgical pharmacy / surgical theatre 79,63 €                         95,55 €                                 119,44 €                       
CCB01007 Parenteral pig-sheep sedation / 30 kg 24,80 €                         29,76 €                                 37,20 €                         
CCB01008 Parenteral pig-sheep sedation / 50 kg 41,33 €                         49,60 €                                 62,00 €                         
CCB01009 Parenteral pig-sheep anaesthetic / 30kg 36,88 €                         44,26 €                                 55,32 €                         
CCB01010 Parenteral pig-sheep  anaesthetic / 50kg 61,47 €                         73,76 €                                 92,21 €                         
CCB01011 Large animal dermic analgesic patch / unit 13,46 €                         16,15 €                                 20,19 €                         

Humane euthanasia, necropsy and incineration of cadavers
CCB01101 Euthanasia mouse / unit 0,81 €                            0,98 €                                    1,22 €                           
CCB01102 Euthanasia rat / unit 1,42 €                            1,71 €                                    2,13 €                           
CCB01103 Euthanasia rabbit / unit 2,45 €                            2,94 €                                    3,68 €                           
CCB01104 Euthanasia pig-sheep / kg 0,61 €                            0,74 €                                    0,92 €                           
CCB01105 Necropsy barrier rat- mouse / unit 9,80 €                            11,76 €                                 14,70 €                         
CCB01106 Necropsy conventional rat-mouse / unit 9,80 €                            11,76 €                                 14,70 €                         
CCB01107 Necropsy BCL3 rat-mouse / unit 19,60 €                         23,52 €                                 29,40 €                         
CCB01108 Necropsy rabbit / unit 19,60 €                         23,52 €                                 29,40 €                         
CCB01109 Basic necropsy pig-sheep / unit 13,07 €                         15,68 €                                 19,60 €                         
CCB01110 Complete necropsy pig-sheep / unit 39,20 €                         47,04 €                                 58,80 €                         
CCB01111 Incineration rabbit / unit 6,17 €                            7,41 €                                    9,26 €                           
CCB01112 Incineration pig-sheep <25kg / unit 38,59 €                         46,31 €                                 57,88 €                         



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Code Service Description Public center Spin-Off campus Privat center
CCB01113 Incineration pig-sheep 25-50kg / unit 72,28 €                         86,73 €                                 108,41 €                       
CCB01114 Incineration pig-sheep 50-100kg / unit 139,65 €                       167,58 €                               209,48 €                       
CCB01115 Security formalin container 20mL / unit 1,90 € 2,30 € 2,85 €
CCB01116 Security formalin container 60mL / unit 2,75 € 3,30 € 4,10 €

Use of training spaces
CCB01201 Training / meeting room preparation 10,62 €                         12,74 €                                 15,93 €                         
CCB01202 Use of CMCiB meeting room / half day 69,33 €                         83,20 €                                 104,00 €                       
CCB01203 Use of CMCiB meeting room / whole day 100,00 €                       120,00 €                               150,00 €                       
CCB01204 Use CMCiB multipurpose room / half day 166,67 €                       200,00 €                               250,00 €                       
CCB01205 Use CMCiB multipurpose room  /  whole day 240,00 €                       288,00 €                               360,00 €                       
CCB01206 Use of video-conferencing system / h 31,85 €                         38,22 €                                 47,78 €                         
CCB01207 External auditorium hiring According to budget According to budget According to budget

Catering services (according to external quotations)
CCB01301 Water bottles / 10 people 14,03 €                         14,03 €                                 14,03 €                         
CCB01302 Coffee break / person 11,50 €                         11,50 €                                 11,50 €                         
CCB01303 Lunch / person 22,00 €                         22,00 €                                 22,00 €                         
CCB01304 Cattering transport and set up / day 23,00 €                         23,00 €                                 23,00 €                         
CCB01305 External service support 41,41 €                         49,69 €                                 62,11 €                         

External training services
CCB01401 Surgical training package half day / 1 pig No rate No rate 1.597,86 €                   
CCB01402 Surgical training package one day / 1 pig No rate No rate 2.145,79 €                   
CCB01403 Surgical training package half day / 2 pigs No rate No rate 2.997,69 €                   
CCB01404 Surgical training package one day / 2 pigs No rate No rate 4.093,56 €                   
CCB01405 Surgical training package half day / 3 pigs No rate No rate 4.397,52 €                   
CCB01406 Surgical training package one day / 3 pigs No rate No rate 6.041,32 €                   
CCB01407 Surgical training package half day / 4 pigs No rate No rate 5.597,34 €                   
CCB01408 Surgical training package anatomical pieces, half day / 1 or 2 workstations No rate No rate 793,82 €                       
CCB01409 Surgical training package anatomical pieces, one day / 1 or 2 workstations No rate No rate 1.302,54 €                   
CCB01410 1-Day Robotic Surgery Session / 1 pig No rate No rate 2.551,02 €                   
CCB01411 1-Day Robotic Surgery Session / 1 anatomical piece No rate No rate 3.188,78 €                   
CCB01412 Train the Trainers Robotic Surgery Session / 1 pig No rate No rate 850,34 €                       
CCB01413 Inanimate Robotic Surgery Session / 1 simulator No rate No rate 425,17 €                       
CCB01414 IVR training package half day / 1 pig No rate No rate 2.623,68 €                   
CCB01415 IVR training package one day / 1 pig No rate No rate 3.522,84 €                   



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Código Descripción del Artículo Centro Público Spin-Off campus Centro Privado
Servicios administrativos

CCB00001 Reserva de dinero para un estudio Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00002 Servicios técnicos asociados a investigación Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00003 Tramitación CEEA 63,70 €                              76,40 €                                  95,55 €                                
CCB00004 Tramitación CEEA órgano habilitado (según presupuesto) 661,50 €                           793,80 €                                992,25 €                              
CCB00005 Tasa CEEA Generalidad (según presupuesto) Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00006 Dirección y gestión de proyecto Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Compra animal (según presupuesto externo)
CCB00101 Compra ratón / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00102 Compra rata / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00103 Compra conejo / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00104 Compra cerdo / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00105 Compra oveja / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00106 Compra dieta / estudio Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00107 Transporte / grupo animales grandes Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00108 Caja transporte / animal grande Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00109 Caja transporte / animal pequeño o grupo Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00110 Preparación envío de animales pequeño (no incluye caja) / envío 39,20 €                              47,04 €                                  58,80 €                                

Compra pieza (según presupuesto externo)
CCB00201 Compra pieza ex-vivo / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00202 Compra pieza anatómica / unidad Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00203 Transporte pieza anatómica / sesión Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00204 Eliminación pieza anatómica / sesión Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Mantenimiento animales
CCB00301 Mantenimiento cubeta ratón barrera / día 1,10 €                                1,32 €                                    1,65 €                                   
CCB00302 Mantenimiento cubeta ratón convencional / día 1,10 €                                1,32 €                                    1,65 €                                   
CCB00303 Mantenimiento cubeta ratón convencional cuarentena / día 2,57 €                                3,09 €                                    3,86 €                                   
CCB00304 Mantenimiento cubeta ratón NCB3 / día 2,57 €                                3,09 €                                    3,86 €                                   
CCB00305 Mantenimiento cubeta ratón fenotipo especial / día 2,57 €                                3,09 €                                    3,86 €                                   
CCB00306 Mantenimiento cubeta rata barrera / día 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   
CCB00307 Mantenimiento cubeta rata convencional / día 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   
CCB00308 Mantenimiento cubeta rata NCB3 / día 3,19 €                                3,82 €                                    4,78 €                                   
CCB00309 Mantenimiento cubeta rata fenotipo especial / día 3,19 €                                3,82 €                                    4,78 €                                   
CCB00310 Mantenimiento conejo 4 kg / día 2,50 €                                3,00 €                                    3,75 €                                   
CCB00311 Mantenimiento grupo cerdo <25 kg / día 5,27 €                                6,32 €                                    7,90 €                                   
CCB00312 Mantenimiento grupo cerdo 25-50 kg / día 9,43 €                                11,32 €                                  14,15 €                                
CCB00313 Mantenimiento grupo cerdo 50-100 kg / día 13,48 €                              16,17 €                                  20,21 €                                
CCB00314 Mantenimiento individual cerdo <25 kg / día 15,81 €                              18,97 €                                  23,72 €                                
CCB00315 Mantenimiento individual cerdo 25-50 kg / día 28,29 €                              33,95 €                                  42,44 €                                
CCB00316 Mantenimiento individual cerdo 50-100 kg / día 40,44 €                              48,53 €                                  60,66 €                                
CCB00317 Mantenimiento grupo oveja 40-75 kg / día 22,91 €                              27,49 €                                  34,37 €                                
CCB00318 Mantenimiento individual oveja 40-75 kg / día 45,82 €                              54,98 €                                  68,73 €                                
CCB00319 Mantenimiento cubeta ratón IJC 0,92 €                                No aplica No aplica

Servicios de personal de apoyo
CCB00401 Hora personal limpieza / h 16,92 €                              20,30 €                                  25,38 €                                
CCB00402 Hora técnico / h 31,85 €                              38,22 €                                  47,78 €                                
CCB00403 Hora técnico externo / h 55,13 €                              63,39 €                                  63,39 €                                
CCB00404 Hora veterinario / h 39,20 €                              47,04 €                                  58,80 €                                
CCB00405 Hora veterinario externo / h 110,25 €                           126,79 €                                126,79 €                              
CCB00406 Técnico fin de semana o noche / primera hora 61,25 €                              73,50 €                                  91,88 €                                
CCB00407 Veterinario fin de semana o noche / primera hora 75,38 €                              90,46 €                                  113,08 €                              
CCB00408 Especialista externo / h Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto
CCB00409 Personal externo soporte piezas anatómicas / sesión Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Servicios técnicos  
CCB00501 Administración PO, SQ, IM, IP / animal barrera 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   
CCB00502 Administración PO, SQ, IM, IP / animal convencional 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   
CCB00503 Administración PO, SQ, IM, IP / animal NCB3 3,19 €                                3,82 €                                    4,78 €                                   
CCB00504 Administración IV / animal barrera 5,31 €                                6,37 €                                    7,96 €                                   
CCB00505 Administración IV / animal convencional 5,31 €                                6,37 €                                    7,96 €                                   
CCB00506 Administración IV / animal NCB3 10,62 €                              12,74 €                                  15,93 €                                
CCB00507 Administración PO, SQ, IM / cerdo-oveja 2,57 €                                3,08 €                                    3,86 €                                   
CCB00508 Administración IV / cerdo-oveja 3,19 €                                3,83 €                                    4,79 €                                   
CCB00509 Extracción sangre / animal barrera 2,12 €                                2,55 €                                    3,19 €                                   
CCB00510 Extracción sangre / animal convencional 2,12 €                                2,55 €                                    3,19 €                                   
CCB00511 Extracción sangre / animal NCB3 4,25 €                                5,10 €                                    6,37 €                                   
CCB00512 Extracción sangre / cerdo-oveja 3,19 €                                3,83 €                                    4,79 €                                   
CCB00513 Biopsia o muestreo / animal barrera 2,65 €                                3,19 €                                    3,98 €                                   
CCB00514 Biopsia o muestreo / animal convencional 2,65 €                                3,19 €                                    3,98 €                                   
CCB00515 Biopsia o muestreo / animal NCB3 5,31 €                                6,37 €                                    7,96 €                                   
CCB00516 Control gestación y peso / hembra rata-ratón 3,92 €                                4,70 €                                    5,88 €                                   
CCB00517 Control peso / animal barrera 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   



Tarifes CMCiB (vigents: 01/01/2021)

Código Descripción del Artículo Centro Público Spin-Off campus Centro Privado
CCB00518 Control peso / animal convencional 1,59 €                                1,91 €                                    2,39 €                                   
CCB00519 Control peso / animal NCB3 3,19 €                                3,82 €                                    4,78 €                                   
CCB00520 Control peso / cerdo-oveja 4,90 €                                5,88 €                                    7,35 €                                   
CCB00521 Microchip + identificación / animal 6,94 €                                8,33 €                                    10,41 €                                
CCB00522 Irradiación células (<10Gy) / ciclo 12,74 €                              15,29 €                                  19,11 €                                
CCB00523 Irradiación células (> 10Gy) / ciclo 21,56 €                              25,87 €                                  32,34 €                                
CCB00524 Irradiación animales (<10Gy) / animal 6,37 €                                7,65 €                                    9,56 €                                   
CCB00525 Irradiación animales (> 10Gy) / animal 10,78 €                              12,94 €                                  16,17 €                                
CCB00526 Limpieza y esterilización instrumental / equipo 31,85 €                              38,22 €                                  47,78 €                                
CCB00527 Irradiación externa material 25 kGy / caja 93,96 €                              112,75 €                                140,94 €                              

Uso de espacios  
CCB00601 Preparación quirófano o RVI por sesión / unidad 56,90 €                              68,28 €                                  85,35 €                                
CCB00602 Sesión quirúrgica básica (2h) / animal grande 436,15 €                           523,38 €                                654,22 €                              
CCB00603 Sesión quirúrgica básica / h adicional y animal grande 91,32 €                              109,59 €                                136,98 €                              
CCB00604 Sesión RVI básica (2h) / animal grande 587,18 €                           704,62 €                                880,77 €                              
CCB00605 Sesión RVI básica / h adicional y animal grande 162,86 €                           195,43 €                                244,29 €                              
CCB00606 Uso quirófano individual / h 25,05 €                              30,06 €                                  50,00 €                                
CCB00607 Uso prequirófano individual / h 8,35 €                                10,02 €                                  16,67 €                                
CCB00608 Uso quirófano RVI / 2h 183,75 €                           220,50 €                                275,63 €                              
CCB00609 Uso aula modular / h 12,01 €                              14,41 €                                  24,00 €                                
CCB00610 Uso almacén / día 6,01 €                                7,21 €                                    12,00 €                                
CCB00611 Uso laboratorio Biocontención barrera / h 12,01 €                              14,41 €                                  24,00 €                                
CCB00612 Uso laboratorio Biocontención convencional / h 12,01 €                              14,41 €                                  24,00 €                                
CCB00613 Uso laboratorio Biocontención NCB3 / h 12,01 €                              14,41 €                                  24,00 €                                

Uso de equipos
CCB00701 Uso instrumental quirúrgico / sesión 17,09 €                              20,50 €                                  25,63 €                                
CCB00702 Uso equipo anestesia gases animal grande / h 19,11 €                              22,93 €                                  28,67 €                                
CCB00703 Uso equipo anestesia gases animal pequeño / h 14,70 €                              17,64 €                                  22,05 €                                
CCB00704 Uso laparoscopia / sesión 173,33 €                           208,00 €                                260,00 €                              
CCB00705 Uso arco quirúrgico portátil / h 49,70 €                              59,70 €                                  74,60 €                                
CCB00706 Uso equipo radio-protección / persona y h 1,18 €                                1,41 €                                    1,77 €                                   
CCB00707 Uso endoscopio / sesión 86,67 €                              104,00 €                                130,00 €                              
CCB00708 Uso ecógrafo / h 50,00 €                              60,00 €                                  130,00 €                              
CCB00709 Uso IVIS en autoservicio / h 20,98 €                              25,18 €                                  31,47 €                                
CCB00710 Uso LI-COR en autoservicio / h 20,98 €                              25,18 €                                  31,47 €                                
CCB00711 Uso Micro CT en autoservicio / h 20,98 €                              25,18 €                                  31,47 €                                
CCB00712 Alquiler equipo externo / período Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Imagen diagnóstica
CCB00801 RM 3T / h 306,25 €                           367,50 €                                459,38 €                              
CCB00802 Suplemento fuera de horario / RM 200,90 €                           241,08 €                                301,35 €                              
CCB00803 Informe Diagnóstico RM Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Analíticas externas (según presupuesto externo)
CCB00901 Panel analítico grandes animales / unidad 47,65 €                              54,80 €                                  54,80 €                                
CCB00902 Hemograma completo / unidad 27,51 €                              31,64 €                                  31,64 €                                
CCB00903 Proteinograma / unidad 19,47 €                              22,39 €                                  22,39 €                                

Fungibles
CCB01001 Vestuario EPI NCB3 / persona 11,03 €                              13,23 €                                  16,54 €                                
CCB01002 Vestuario quirófano / persona 5,48 €                                6,58 €                                    8,22 €                                   
CCB01003 Fungible cirugía grandes animales / quirófano 61,25 €                              73,50 €                                  91,88 €                                
CCB01004 Fungible laparoscopia desechable / equipo 1.171,71 €                        1.171,71 €                             1.171,71 €                           
CCB01005 Fungible laparoscopia reciclado / equipo 100,00 €                           120,00 €                                150,00 €                              
CCB01006 Farmacia cirugía grandes animales / quirófano 79,63 €                              95,55 €                                  119,44 €                              
CCB01007 Sedación parenteral cerdo-oveja / 30 kg 24,80 €                              29,76 €                                  37,20 €                                
CCB01008 Sedación parenteral cerdo-oveja / 50 kg 41,33 €                              49,60 €                                  62,00 €                                
CCB01009 Anestesia parenteral  cerdo-oveja / 30kg 36,88 €                              44,26 €                                  55,32 €                                
CCB01010 Anestesia parenteral  cerdo-oveja / 50kg 61,47 €                              73,76 €                                  92,21 €                                
CCB01011 Analgesia parche dérmico grandes animales / unidad 13,46 €                              16,15 €                                  20,19 €                                

Sacrificio humanitario, necropsia e incineración de cadáveres
CCB01101 Eutanasia ratón / unidad 0,81 €                                0,98 €                                    1,22 €                                   
CCB01102 Eutanasia rata / unidad 1,42 €                                1,71 €                                    2,13 €                                   
CCB01103 Eutanasia conejo / unidad 2,45 €                                2,94 €                                    3,68 €                                   
CCB01104 Eutanasia cerdo-oveja / kg 0,61 €                                0,74 €                                    0,92 €                                   
CCB01105 Necropsia rata-ratón barrera / unidad 9,80 €                                11,76 €                                  14,70 €                                
CCB01106 Necropsia rata-ratón convencional / unidad 9,80 €                                11,76 €                                  14,70 €                                
CCB01107 Necropsia rata-ratón NCB3 / unidad 19,60 €                              23,52 €                                  29,40 €                                
CCB01108 Necropsia conejo / unidad 19,60 €                              23,52 €                                  29,40 €                                
CCB01109 Necropsia básica cerdo-oveja / unidad 13,07 €                              15,68 €                                  19,60 €                                
CCB01110 Necropsia completa cerdo-oveja / unidad 39,20 €                              47,04 €                                  58,80 €                                
CCB01111 Incineración conejo / unidad 6,17 €                                7,41 €                                    9,26 €                                   
CCB01112 Incineración cerdo-oveja <25kg / unidad 38,59 €                              46,31 €                                  57,88 €                                
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CCB01113 Incineración cerdo-oveja 25-50kg / unidad 72,28 €                              86,73 €                                  108,41 €                              
CCB01114 Incineración cerdo-oveja 50-100kg / unidad 139,65 €                           167,58 €                                209,48 €                              
CCB01115 Contenedor seguridad formol 20 mL / unidad 1,90 € 2,30 € 2,85 €
CCB01116 Contenedor seguridad formol 60 mL / unidad 2,75 € 3,30 € 4,10 €

Uso de espacios de formación
CCB01201 Preparación sala reuniones / formación 10,62 €                              12,74 €                                  15,93 €                                
CCB01202 Uso sala reuniones CMCiB / media jornada 69,33 €                              83,20 €                                  104,00 €                              
CCB01203 Uso sala reuniones CMCiB / jornada entera 100,00 €                           120,00 €                                150,00 €                              
CCB01204 Uso sala polivalente CMCiB / media jornada 166,67 €                           200,00 €                                250,00 €                              
CCB01205 Uso sala polivalente CMCiB / jornada entera 240,00 €                           288,00 €                                360,00 €                              
CCB01206 Uso sistema video-conferencia / h 31,85 €                              38,22 €                                  47,78 €                                
CCB01207 Alquiler auditorio externo Según presupuesto Según presupuesto Según presupuesto

Servicio Catering
CCB01301 Botellines agua / 10 personas 14,03 €                              14,03 €                                  14,03 €                                
CCB01302 Pausa café / persona 11,50 €                              11,50 €                                  11,50 €                                
CCB01303 Comida / persona 22,00 €                              22,00 €                                  22,00 €                                
CCB01304 Transporte y establecimiento de catering / día 23,00 €                              23,00 €                                  23,00 €                                
CCB01305 Apoyo a servicio externo 41,41 €                              49,69 €                                  62,11 €                                

Servicios formación externa
CCB01401 Paquete formación quirúrgica medio día / 1 cerdo No aplica No aplica 1.597,86 €                           
CCB01402 Paquete formación quirúrgica un día / 1 cerdo No aplica No aplica 2.145,79 €                           
CCB01403 Paquete formación quirúrgica medio día / 2 cerdos No aplica No aplica 2.997,69 €                           
CCB01404 Paquete formación quirúrgica un día / 2 cerdos No aplica No aplica 4.093,56 €                           
CCB01405 Paquete formación quirúrgica medio día / 3 cerdos No aplica No aplica 4.397,52 €                           
CCB01406 Paquete formación quirúrgica un día / 3 cerdos No aplica No aplica 6.041,32 €                           
CCB01407 Paquete formación quirúrgica medio día / 4 cerdos No aplica No aplica 5.597,34 €                           
CCB01408 Paquete formación quirúrgica piezas anatómicas, medio día / 1 o 2 estaciones de trabajo No aplica No aplica 793,82 €                              
CCB01409 Paquete formación quirúrgica piezas anatómicas, un día / 1 o 2 estaciones de trabajo No aplica No aplica 1.302,54 €                           
CCB01410 Sesión cirugía robótica día / 1 cerdo No aplica No aplica 2.551,02 €                           
CCB01411 Sesión de cirugía robótica día / 1 pieza anatómica No aplica No aplica 3.188,78 €                           
CCB01412 Sesión formación personas formadoras cirugía robótica día / 1 cerdo No aplica No aplica 850,34 €                              
CCB01413 Sesión cirugía robótica inanimada día / 1 simulador No aplica No aplica 425,17 €                              
CCB01414 Paquete formación RVI medio día / 1 cerdo No aplica No aplica 2.623,68 €                           
CCB01415 Paquete formación RVI 1 día / 1 cerdo No aplica No aplica 3.522,84 €                           

40331068Q 
JORDI 
BARRETINA 
(R: 
G60805462)

Firmado 
digitalmente por 
40331068Q JORDI 
BARRETINA (R: 
G60805462) 
Fecha: 2021.03.24 
14:19:23 +01'00'

Carles 
Esquerré 
Victorí - DNI 
39314899X 
(TCAT)

Firmado 
digitalmente por 
Carles Esquerré 
Victorí - DNI 
39314899X (TCAT) 
Fecha: 2021.03.24 
17:53:21 +01'00'


